Schaltnetzteile, Transformatoren, Ladegeräte, DC/DC Wandler, Technische Beratung
Alimentations, Transformateurs, Convertisseurs DC/DC, Conseils personnalisés
Intronic AG | Solenbergstrasse 33 | Postfach 1069 | CH-8207 Schaffhausen
Tel +41 (0)52 644 00 88 | Fax +41 (0)52 644 00 99 | sales@intronic.ch
Kategorie: 8A
Stecker-Schaltnetzteile GTACS15 15 W
· Weitbereichseingang 90 – 264 VAC
· Kurzschlusssicher
· Kompakte Masse
· Geringes Gewicht
· CEC Level V compliant
Artikelnummer Typ Eingangsspannung Ausgangsspannung Ausgangsstrom Preis / CHF 1 Stück
2 102 476  GTACS15-5 90 – 264 VAC   5.0 VDC 2.00 A 30.–
2 070 174  GTACS15-6 90 – 264 VAC   6.0 VDC 1.50 A 30.–
2 070 175  GTACS15-7.5 90 – 264 VAC   7.5 VDC 1.60 A 30.–
2 070 176  GTACS15-9 90 – 264 VAC   9.0 VDC 1.40 A 30.–
2 102 531  GTACS15-12 90 – 264 VAC 12.0 VDC 1.00 A 30.–
2 070 177  GTACS15-13.6 90 – 264 VAC 13.6 VDC 1.00 A 30.–
2 070 178  GTACS15-15 90 – 264 VAC 15.0 VDC 1.00 A 30.–
2 070 179  GTACS15-18 90 – 264 VAC 18.0 VDC 0.83 A 30.–
2 070 180  GTACS15-24 90 – 264 VAC 24.0 VDC 0.63 A 30.–
Masszeichnung
08A_002  09.10.2017
Spezifikationen
Alle Spezifikationen gelten bei Nominalwerten, Volllast und 25 °C